

Midtgaard´s Gulve ApS

Ringager 18
2605 Brøndby

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2020

Susie Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Midtgaard´s Gulve ApS
Ringager 18
2605 Brøndby

CVR-nr: 37648078
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Revico, statsautoriseret revisor v/Poul Mahrt
Rathsacksvej 4
1862 Frederiksberg C
DK Danmark
CVR-nr: 27795188
P-enhed: 1010728041

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af håndværkerydelser i forbindelse med gulve og hermed forbundne ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -125.081 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.331.130	1.690.035
Personaleomkostninger		-1.489.230	-1.768.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-20.400
Resultat af ordinær primær drift		-158.100	-98.578
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-346	-362
Ordinært resultat før skat		-158.446	-98.940
Skat af årets resultat		33.365	20.508
Årets resultat		-125.081	-78.432
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-125.081	-78.432
I alt		-125.081	-78.432

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.845	309.930
Igangværende arbejder for fremmed regning		76.752	75.000
Tilgodehavende skat		55.041	21.201
Andre tilgodehavender		47.155	188.156
Tilgodehavender i alt		254.793	594.287
Likvide beholdninger		290.650	207.100
Omsætningsaktiver i alt		545.443	801.387
Aktiver i alt		545.443	801.387

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-71.786	53.296
Egenkapital i alt		-21.786	103.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.000	220.710
Skyldig selskabsskat			11.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		538.229	465.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		567.229	698.091
Gældsforpligtelser i alt		567.229	698.091
Passiver i alt		545.443	801.387

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	4